Navrh na zménu rozpocétu 2024 — zména zavaznvch ukazatela

Stanovisko Odboru ekonomického

a) snizeni

v odvétvi 0041 - Skolstvi

Snizeni neinvesti¢nich financnich prosttedki z paragrafu Ostatni ¢innosti jinde
nezatazené a polozky Nespecifikované rezervy OSK, UZ 303

ORJ

Paragraf

Polozka

UZ

ORG

tis. K¢

1041

6409

5901

000000303

-25,0

b) zvyseni

Zvyseni neinvesti¢nich finan¢nich prostfedkii u paragrafu Mateiské Skoly a polozky
Neinvesti¢ni pfispévky ziizenym piispévkovym organizacim, UZ 301 — MS Rozvoj

Skoly

ORJ

Paragraf

Polozka

UZ

ORG

tis. K¢

0441

3111

5331

000000301

22

+25,0

Odbor ekonomickyv predkladany material posuzoval z hlediska rozpoétovvch zmén

Platnost stanoviska do 28.6.2024

a s predkladanym materialem souhlasi.
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